90 etaţlu
L : pe un an 10 fl., pe şeae
Iun! 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Ou durai In oaaă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un eaempiar 6 or. v. a.
séu 15 bani. At&t abonamen
tele e&t şi inaerţiunile a unt

a se plăti înainte.

Braşov, Vineri, 11 (23) August. 1895.

ajunul adunerei Asociaţiunei.
Braşov, 10 August v. 1895

Peste câte-va cjile se va întruni
i Blaşiu a trei 4e°î patra adu-
are generală a „Asociaţi un ei tran

silvane pentru literatura română şi
cultura poporului românu, oare pen
tru Românii ardeleni este în timpul
de fată cea mai preţiosă insti tuţiune
de cultură naţională.